融铄集团股份有限公司 第五届临事会第二次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

融钰集团股份有限公司(以下简称"公司")第五届监事会第二次临时会议 于 2021 年 5 月 25 日以电话、电子邮件的形式发出会议通知,会议于 2021 年 5 月 27 日上午 11:00 以现场结合通讯表决的方式召开。本次会议因情况紧急,全 体监事同意豁免会议通知时间要求,召集人已在本次会议上做出了相应说明。会 议应参加表决监事 3 人,实际参加表决监事 3 人。会议由监事会主席苗壮先生召 集并主持,会议的内容以及召集、召开的方式、程序均符合《中华人民共和国公 司法》和《公司童程》的规定。

二、监事会会议审议情况

与会监事经审议,通过如下议案:

(一) 审议通过《关于本次交易符合上市公司重大资产重组条件的议案》 表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

公司拟通过支付现金方式购买广州德伦医疗投资有限公司(以下简称"德伦 医疗"或"标的公司") 67.00%的股权(以下简称"本次交易")。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司重大资 产重组管理办法》《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》等法律法 规和规范性文件的规定,经过对公司实际情况及相关事项进行自查论证后,监事 会认为本次交易构成上市公司重大资产重组,公司已符合上市公司重大资产重组 的各项条件。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(二)逐项审议通过《关于本次交易方案的议案》

本次交易的具体方案如下:

1、交易方案-公司购买德伦医疗股权

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果: 通讨。

本次交易的交易方案为公司拟以支付现金的方式向共青城德伦医疗投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"共青城德伦")、珠海欢乐世纪股权投资基金(有限合伙)(以下简称"欢乐基金")购买其持有的德伦医疗67.00%的股权,其中向共青城德伦购买其持有德伦医疗52.00%的股权、向欢乐基金购买其持有德伦医疗15.00%的股权。本次交易不涉及发行股份购买资产及募集配套资金。

2、交易方案-交易对方增持公司股份

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

本次交易的业绩承诺方共青城德伦,拟以其获得的部分转让交易价款通过协议转让、大宗交易、竞价等合法合规的方式,在约定的期限内,增持公司股票,并按照相关法律法规、规范性文件的规定及收购方(如构成)的要求履行相关信息披露义务。但在本次交易完成后36个月内,共青城德伦、黄招标、黄维通不得通过股票增持、表决权受托等方式成为公司实际控制人或控股股东。共青城德伦所增持的公司股票将全部锁定并全部质押于公司,业绩承诺期结束并完成业绩承诺补偿后(如涉及),一次性解除质押。

标的公司的审计、评估或估值相关工作尚未完成,交易价格尚未最终确定, 因此共青城德伦最终增持公司股票数量和购买时间尚未明确,相关内容届时将在 《融钰集团股份有限公司重大资产购买暨关联交易报告书(草案)》(以下简称"重 组报告书")中予以披露。

3、交易对方

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

本次交易的交易对方为参与业绩承诺的交易对方共青城德伦和不参与业绩承诺的交易对方欢乐基金。

4、业绩承诺

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

共青城德伦、黄招标、黄维通拟作为本次业绩承诺方,按照中国证监会、深圳证券交易所的相关规则及交易双方的约定,对标的公司 2021 年度、2022 年度、2023 年度的业绩实现情况作出相关承诺,并在标的公司不能完成承诺之业绩时对公司进行补偿。结合目前标的公司经营及未来发展情况,2021-2023 年度标的公司预计业绩目标如下:(1)2021 年度业绩目标为 3,000.00 万元;(2)2022 年度业绩目标为 5,000.00 万元;(3)2023 年度业绩目标为 8,000.00 万元。具体业绩目标金额以评估机构出具的评估报告为准。标的资产的审计和评估工作尚未完成,因此本次交易暂未签订明确的业绩承诺与补偿协议。公司与业绩承诺方将在审计和资产评估工作完成后补充签订业绩承诺与补偿协议,届时将对业绩承诺金额、补偿安排等进行明确。业绩承诺与补偿协议主要内容将在重组报告书中予以披露。

5、交易资金来源

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票:

表决结果:通过。

本次交易为现金收购,公司将通过自有资金、自筹资金等方式筹集交易价款 所需资金。

6、本次交易的评估及定价情况

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

标的公司的审计、评估或估值相关工作尚未完成。根据与评估机构的初步沟通,并经交易各方初步协商,参与业绩承诺的交易对方共青城德伦获得的交易对价拟按照德伦医疗 100%股权作价 55,000.00 万元至 65,000.00 万元的价格乘以其交易的股权比例进行计算,交易对价拟为 28,600.00 万元至 33,800.00 万元;不参与业绩承诺的交易对方欢乐基金获得的交易对价拟按照德伦医疗 100%股权作价不超过人民币 49,000.00 万元的价格乘以其交易的股权比例进行计算,交易对价拟不超过 7,350.00 万元。

在标的资产相关评估工作完成后,公司将与交易对方根据评估结果进一步协 商确定交易价格。同时,公司将再次召开董事会和股东大会审议本次交易的相关 事项,标的资产的资产评估结果将在重组报告书予以披露。

7、过渡期内的安排

表决情况: 同意 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票:

表决结果:通过。

过渡期(自评估(审计)基准日(不含当日)起至交割完成日(不含当日)止的期间)内,交易对方对标的公司及其资产负有管理义务,未经公司书面同意,交易对方不得对标的公司进行利润分配。过渡期间标的公司相关损益归属于标的公司股东。

8、本次交易决议的有效期

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

本次交易的相关决议自公司股东大会审议通过之日起十二个月内有效。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(三)审议通过《关于〈<融钰集团股份有限公司重大资产购买暨关联交易预 案〉及其摘要的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票:

表决结果: 通过。

公司就本次交易编制了《〈融钰集团股份有限公司重大资产购买暨关联交易预案》及其摘要。

本议案在本次监事会审议并通过后,公司将根据本次交易涉及的审计、评估 等工作结果进一步补充完善,形成重组报告书及其摘要,并另行提交公司董事会、 股东大会审议。

《融钰集团股份有限公司重大资产购买暨关联交易预案》及其摘要详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)2021年5月28日公告。

(四) 审议通过《关于公司为本次交易签署相关法律文件的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

就本次交易,同意公司与交易对方签署附条件生效的《融钰集团股份有限公司与珠海欢乐世纪股权投资基金(有限合伙)之广州德伦医疗投资有限公司股权收购框架协议》《融钰集团股份有限公司与共青城德伦医疗投资管理合伙企业(有限合伙)、黄招标及黄维通之广州德伦医疗投资有限公司股权收购框架协议》,并同时签署其他相关法律文件。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(五) 审议通过《关于本次交易构成关联交易的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票:

表决结果:通过。

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规章及规范性文件规定,本次交易前,交易对方与公司及其关联方不存在关联关系。本次交易完成后,公司拟按照合法程序选举或聘任共青城德伦执行事务合伙人、标的公司董事长黄招标或共青城德伦合伙人、标的公司董事兼总经理黄维通担任公司董事或高管,因此,本次交易构成关联交易。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(六)审议通过《关于本次交易符合〈上市公司重大资产重组管理办法〉第十 一条规定的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

经公司监事会审慎判断,本次交易符合《上市公司重大资产重组管理办法》 第十一条的规定。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(七)审议通过《关于本次交易符合〈关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定〉第四条规定的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

经公司监事会审慎判断,本次交易符合《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》第四条的规定。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(八)审议通过《关于本次交易不构成〈上市公司重大资产重组管理办法〉 第十三条规定的重组上市的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果: 通讨。

经公司监事会审慎判断,本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》第十三条规定的重组上市。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(九)审议通过《关于本次交易相关主体不存在〈关于加强与上市公司重大 资产重组相关股票异常交易监管的暂行规定〉第十三条规定情形的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

经公司监事会审慎判断,本次交易相关主体不存在依据《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的暂行规定》第十三条不得参与任何上市公司重大资产重组的情形。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(十)审议通过《关于本次交易履行法定程序完备性、合规性及提交法律文件有效性的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

公司本次交易已履行了截至目前阶段必需的法定程序,符合相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定,就本次交易向深圳证券交易所等监管机构提交的法律文件合法有效。公司监事会及全体监事承诺保证公司就本次交易所提交的法律文件的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对提交法律文件内容的真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

(十一)审议通过《关于公司股价波动未达到〈关于规范上市公司信息披露 及相关各方行为的通知〉第五条相关标准的议案》

表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票;

表决结果:通过。

经自查,剔除大盘因素和同行业板块因素等影响,公司股票价格在本次交易相关事项公告前 20 个交易日内累计涨跌幅均未超过 20%,股票价格波动未达到《关于规范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》(证监公司字[2007]128号)第五条相关标准。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(十二)审议通过《关于本次交易前 12 个月内购买、出售资产情况的议案》 表决情况:同意 3 票,反对 0 票,弃权 0 票;

表决结果:通过。

在本次监事会召开之目前 12 个月内,公司购买、出售资产的相关交易不属于《上市公司重大资产重组管理办法》第十四条规定的交易标的资产属于同一交易方所有或者控制的情形,或者属于相同或者相近的业务范围的情形,无需纳入累计计算范围。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

- 1、《融钰集团股份有限公司第五届监事会第二次临时会议决议》;
- 2、《融钰集团股份有限公司重大资产购买暨关联交易预案》及其摘要。

特此公告。

融钰集团股份有限公司监事会 二〇二一年五月二十七日